
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

IMMI, 2022 г. № d7/£f 

О внесении изменений в список избирательных участков, участков референдума 
на территории города Рязани, утвержденный постановлением администрации 

города Рязани от 18.01.2013 № 120 «Об образовании на территории 
города Рязани избирательных участков, участков референдума» 

В связи с уточнением сведений об избирательных участках, в соответствии 

со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в список избирательных участков, участков референдума на территории 

города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани 

от 18.01.2013 № 120 «Об образовании на территории города Рязани избирательных 

участков, участков референдума» (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 25.07.2013 № 3032, от 27.08.2013 № 3549, от 27.02.2015 № 802, от 27.07.2015 

№ 3395, от 17.08.2015 № 3782, от 24.06.2016 № 2735, от 11.07.2016 № 3064, от 08.08.2016 

№ 3574, от 26.07.2017 № 3217, от 12.12.2017 № 5497, от 29.01.2018 № 309, от 13.03.2018 

№ 896, от 14.06.2018 № 2305, от 04.09.2018 № 3490, от 25.10.2019 № 4436, от 05.03.2020 

№ 895, от 19.05.2020 № 1694, от 19.06.2020 № 2010, от 20.07.2020 № 2427, от 29.06.2021 

№ 2465, от 22.03.2022 № 1407), следующие изменения: 

1.1. В избирательном участке № 838 слова «Тел. 50-53-55» заменить словами 

«Тел. 50-53-55 доб. 8». 

1.2. В избирательном участке № 846 слова «Тел. 76-89-43, 96-00-26» заменить 

словами «Тел. 96-79-00». 

1.3. В избирательном участке № 854 слова «Тел. 76-06-06» заменить словами 
«Тел. 76-03-26». 

1.4. В избирательных участках №№ 860, 861 слова «Тел. 76-57-21» заменить 

словами «Тел. 21-46-62». 



1.5. В избирательном участке № 865 слова «Тел. 76-95-68» заменить словами 

«Тел. 76-42-30». 
1.6. В избирательном участке № 893 слова «Тел. 33-72-45» заменить словами 

«Тел. 33-70-97». 

1.7. В избирательном участке № 896 слова «Тел. 36-02-84, в день выборов 

36-02-80» заменить словами «Тел. 36-02-82». 

1.8. В избирательном участке № 900 слова «Тел. 36-45-01» заменить словами 

«Тел. 37-65-71». 

1.9. В избирательном участке № 901 слова «Тел. 36-47-36» заменить словами 

«Тел. 36-35-00». 

1.10. В избирательном участке № 903 слова «Тел. 36-40-43» заменить словами 

«Тел. 37-65-40». 

1.11. В избирательном участке № 922 слова «Тел. 35-16-92» заменить словами 

«Тел. 35-35-81». 

1.12. В избирательном участке № 923 слова «Тел. 35-19-04» заменить словами 

«Тел. 35-16-92». 

1.13. В избирательном участке № 956 слова «Тел. 44-88-40» заменить словами 

«Тел. 44-13-43». 

1.14. В избирательном участке № 961 слова «Тел. 41-15-70» заменить словами 

«Тел. 27-10-40». 

1.15. В избирательном участке № 962 слова «Тел. 41-15-71» заменить словами 

«Тел. 27-10-40». 

1.16. В избирательном участке № 968 слова «Тел. 41-34-65, в день выборов -

41-34-65» заменить словами «Тел. 41-20-56». 

1.17. В избирательных участках №№ 975, 978, 979 слова «Тел. 41-33-73» заменить 

словами «Тел. 32-82-88, 41-30-16». 

1.18. В избирательном участке № 984 слова «Тел. 55-03-75» заменить словами 
«Тел. 55-03-50 доб. 1050». 

1.19. В избирательном участке № 986 после слов «Помещение МБУДО «Детская 

школа искусств № 7», ул. Новоселов, дом 58 корп. 7» дополнить словами 

«Тел. 40-46-05». 

1.20. В избирательных участках № 992, 993 слова «Тел. 24-17-76» заменить 

словами «Тел. 24-17-75». 

1.21. В избирательный участок № 998 включить дом № 22 по Касимовскому шоссе. 

1.22. В избирательный участок № 1000 включить дом № 22 корп. 1 по Быстрецкой 

улице. 



1.23. В избирательном участке № 1007 слова «Тел. 44-63-00» заменить словами 

«Тел. 44-67-51». 

1.24. В избирательном участке № 1009 слова «Тел. 27-08-03» заменить словами 

«Тел. 27-08-05». 

1.25. В избирательном участке № 1010 слова «Тел. 27-08-05» заменить словами 

«Тел. 27-08-03». 

1.26. В избирательном участке № 1016 слова «ГБУ РО «Городская поликлиника 

№ 14», ул. Семинарская, дом 46. Тел. 25-41-33» заменить словами «Здание общежития 

филиала ФГБОУ ВО «Петербургский государственный университет путей сообщения 

Императора Александра I» в г. Рязани, ул. Семинарская, дом 44/3. Тел. 25-54-53». 

1.27. В избирательном участке № 1023 слова «Тел. 25-33-87» заменить словами 

«Тел. 25-42-85». 

1.28. В избирательном участке № 1026 слова «Тел. 55-03-75» заменить словами 
«Тел. 55-03-50 доб. 1050». 

1.29. В избирательном участке № 1030 слова «Тел. 33-73-33» заменить словами 

«Тел. 33-71-14». 

1.30. В избирательный участок № 1031 включить улицу Парковый проспект -

полностью. 

1.31. В избирательных участках №№ 1033, 1038 слова «Тел. 55-03-75» заменить 

словами «Тел. 55-03-50 доб. 1050». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления 

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) 

опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Г лава админ^гра1дии ^ Е.Б.Сорокина 

Э а??#-;;; 


